
ZARZĄDZENIE NR B0.0050.67.2016 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany bndżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877), z 2015 r., poz. 238, 532, 1045, 1117, I 130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854,1890, 2150) oraz§ JO pkt 2 Uchwały Nr XVII/111/15 Rady Miejskiej w 
Ozimku z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam : 

§ 1. I. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2016 rok z kwoty 56.304.705,47 zł. na kwotę
56.429.986,32 zł. w sposób przedstawiony w załączniku nr I. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 56.999.337,26 zł. 

2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2016 rok z kwoty 55.274.056,41zl. na kwotę 55.399.337,26
zł. w sposób przedstawiony w zalacznikach nr 2,3,4,5,6,7,8,9,J0,11,12,13,l4 i 15. Łączny plan wydatków i 
rozchodów budżetowych wynosi 56.999.337,26 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






















































